Mẫu 02: Đơn xin đi thi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI THI

Kính gửi:
· Ban Giám đốc Bệnh viện Trưng Vương;
· Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;
· Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp/ Phòng Điều dưỡng
· Ban chủ nhiệm khoa….

Tôi tên là:……………………..chức danh…. …………, thâm niên công tác tại bệnh viện Trưng Vương:………năm, từ năm ……….. đến nay.
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám đốc cùng Phòng Tổ chức cán bộ cho phép tôi được tham dự kỳ thi tuyển sinh ……..…….. vào trường ………………….. theo thông báo tuyển sinh số ……… ngày …. tháng ….. năm ….., được tổ chức vào năm……..
Trong thời gian học ôn thi và thi, tôi hứa vẫn tham gia trực gác đầy đủ và hoàn thành công việc được giao.
Kính mong sự chấp thuận của Ban Giám đốc Bệnh viện và Quý phòng ban.
Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.

Tp. HCM, ngày …. tháng ….. năm ……..
Ý kiến Ban chủ nhiệm khoa/phòng		          		 Người làm đơn

		    Phòng TCCB                               		      Phòng KHTH/Phòng ĐD

Duyệt Ban Giám đốc
ĐXĐT